ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 23.12.2022 года  № 270

В соответствии с  решением Совета Южского муниципального района от 22.04.2022 №36 «Об утверждении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете Южского муниципального района», абзацем 35  пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015года №164 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году, поручения Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального района от 17.08.2023 года №3339, ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 23.12.2022 года №270 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно приложения №1.
      2.Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главного          распорядителя средств бюджета Южского муниципального  района согласно пункта 1 настоящего приказа.
И.о начальника Финансового отдела

администрации  Южского

муниципального района                                                    Т.П. Жирякова
Приложение 1

к приказу Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района

от       08.2023 №_______
-по бюджетным ассигнованиям
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх
	Доп
Класс
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	  Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального района
	044
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	044
	05
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Коммунальное хозяйство
	044
	05
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Разработка проектно-сметной документации и строительство станций водоподготовки с последующим подключением к центральной системе водоснабжения на территориях сельских поселений Южского муниципального района
	044
	05
	02
	02Д0326370
	000

	-290 000,00
	0,00
	0,00

	          Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д0326370
	400

	-290 000,00
	0,00
	0,00

	            Бюджетные инвестиции
	044
	05
	02
	02Д0326370
	410

	-290 000,00
	0,00
	0,00

	              Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д0326370
	414

	-290 000,00
	0,00
	0,00

	        Разработка проектно-сметной документации, составление проектных и локальных смет, проверка достоверности определения сметной стоимости объектов с выдачей заключения в рамках организации в границах поселений водоснабжения населения
	044
	05
	02
	02Д0326540
	000

	290 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0326540
	200

	290 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0326540
	240

	290 000,00
	0,00
	0,00

	              Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	044
	05
	02
	02Д0326540
	243

	290 000,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:

	0,00
	0,00
	0,00

- по лимитам бюджетных обязательств
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	  Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального района
	044
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	044
	05
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Коммунальное хозяйство
	044
	05
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Разработка проектно-сметной документации и строительство станций водоподготовки с последующим подключением к центральной системе водоснабжения на территориях сельских поселений Южского муниципального района
	044
	05
	02
	02Д0326370
	000

	-290 000,00
	0,00
	0,00

	          Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д0326370
	400

	-290 000,00
	0,00
	0,00

	            Бюджетные инвестиции
	044
	05
	02
	02Д0326370
	410

	-290 000,00
	0,00
	0,00

	              Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д0326370
	414

	-290 000,00
	0,00
	0,00

	        Разработка проектно-сметной документации, составление проектных и локальных смет, проверка достоверности определения сметной стоимости объектов с выдачей заключения в рамках организации в границах поселений водоснабжения населения
	044
	05
	02
	02Д0326540
	000

	290 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0326540
	200

	290 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0326540
	240

	290 000,00
	0,00
	0,00

	              Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	044
	05
	02
	02Д0326540
	243

	290 000,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:

	0,00
	0,00
	0,00

     От  августа  2023 года

 №